
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

Weihnachtsmarkt Montreux
Samstag 03. Dezember 2022

Fahrt Richtung Montreux 
mit einem Kaffeehalt unterwegs
individueller Aufenthalt in Montreux
16:00 Der fliegende Weihnachtsmann
16:30 Rückfahrt mit Zvieri-Halt

07:00 Unteriberg Drusberg Reisen
07:15 Einsiedeln Bahnhof Güterschuppen 
07:20 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
07:30 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:35 Sattel Restaurant Post
07:45 Schwyz Parkhaus Hofmatt 
07:50 Ibach Diesel
07:55 Brunnen Bahnhof 
08:10 Steinen, unter dem Bogen
08:20 Arth-Goldau Bahnhof
08:30 Küssnacht Bushaltestelle Ellbögli    
08:45 Rotkreuz Blegi Coop-Tankstelle
(weitere Einsteigeorte auf Anfrage)

Erwachsene 	 Fr.	 38.- 
Jugendliche bis 16 Jahre	 Fr.	 31.-
(Ausweis mitnehmen) 	

Vor märchenhafter Kulisse mit Blick auf den Genfersee und die schneebedeck-
ten Berge stehen über 150 liebevoll dekorierte und beleuchtete Chalets auf 
mehr als einem Kilometer Quai dem Seeufer entlang. Dieser ist teilweise be-
deckt und bietet den Besuchern Kunsthandwerke, kulinarische Spezialitäten 
und tausende von Geschenkideen für Weihnachten an. Wenn der Weihnachts-
mann am Himmel zwischen dem Jägerplatz und dem Marktplatz in seinem 
fliegenden Schlitten seine Bahnen zieht, leuchten nicht nur die Augen der ganz 
Kleinen. Freuen Sie sich auf diesen wundervollen Winterzauber.
EINSTEIGEORTE PROGRAMM

CARFAHRT 


